2018年７月 18日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名   代表執行役会長 CEO 車谷 暢昭

       (コード番号：6502 東、名)

問合せ先   執行役常務 長谷川 直人

Tel 03-3457-2100

米国における訴訟の上訴審判決に関するお知らせ

2016年５月 25日付「米国における訴訟の棄却決定に関するお知らせ」にて公表のとおり、

米国カリフォルニア州中部地区連邦地方裁判所（以下、地裁）へ提起されていた当社の会計

処理問題に係る集団訴訟は地裁で棄却されましたが、2016年７月 28日付「米国における訴

訟の上訴に関するお知らせ」にて公表のとおり、その後、原告が米国第９巡回上訴裁判所（以

下、上訴審）に上訴しておりました。今般、上訴審は地裁の判決を破棄し、原告が修正訴状

を提出できるよう地裁に差戻す決定をいたしましたのでお知らせいたします。当社は、さら

なる上訴を含め、あらゆる選択肢を検討してまいります。

以 上